



Acta de Cancelación de la Séptima Reunión Ordinaria 21 de agosto de 2019

ACTA DE CANCELACIÓN DE LA DÉCIMA REUNIÓN ORDINARIA, CELEBRADA EL 21 DE AGOSTO DE 2019

Siendo las 13:30 horas del día 21 de agosto de 2019, en la zona "C" de los cristales, ubicado en el Edificio "G", la Diputada Mary Carmen Bernal Martínez, Presidenta de la Comisión de Seguridad Social, refiere a los C. Diputados asistentes que, en cumplimiento a la convocatoria previamente circulada entre los integrantes de la Comisión, sólo se encuentra presente la diputada presidenta, por lo que no se reúne el quorum requerido para iniciar formalmente la reunión ordinaria, de tal suerte que la misma se cancela con base en el Artículo 167,numeral 3 del Reglamento de la Cámara de Diputados del H. Congreso de la Unión. Acordándose convocar nuevamente para el día 4 de septiembre de 2019, con la finalidad de atender los asuntos contenidos en el orden del día propuesto para esta reunión, y que aquellos otros que requieran su atención, los que se darán a conocer con debida oportunidad a todos los integrantes.



COMISIÓN DE SEGURIDAD SOCIAL

Acta de Cancelación de la Séptima Reunión Ordinaria 21 de agosto de 2019

A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN
A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN



COMISIÓN DE SEGURIDAD SOCIAL

Acta de Cancelación de la Séptima Reunión Ordinaria 21 de agosto de 2019

INTEGRANTES	A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN
Dip. Alejandro Barroso Chávez			
Dip. Nelly Minerva Carrasco Godínez			
Dip. Alejandro Carvajal Hidalgo			
Dip. María Guadalupe Edith Castañeda Ortiz			
Dip. Lucía Flores Olivo			
Dip. Carmen Medel Palma			
Dip. Víctor Adolfo Mojica Wences			
Dip. Flor Ivone Morales Miranda			
Dip. Ulises Murguía Soto			
Dip. Iran Santiago Manuel			
Dip. Luis A Mendoza Acevedo			



COMISIÓN DE SEGURIDAD SOCIAL

Acta de Cancelación de la Séptima Reunión Ordinaria 21 de agosto de 2019

INTEGRANTES	A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN
Dip. Isaías González Cuevas			
Dip. Enrique Ochoa Reza			
Dip. Manuel de Jesús Baldenebro Arredondo			
Dip. Elba Lorena Torres Díaz			
Dip. Carlos Torres Piña			
Dip. Martha Angélica Zamudio M			
Dip Absalón García Ochoa			